



BRUNCH & BUBBLES



Enjoy any brunch dish with a glass of Prosecco 18

Ask us about our brunch & bubbles availability



THE FULL STORY

poached eggs, sausage, streaky bacon, confit tomato, grilled flat mushroom, baked beans, black pudding, toasted sourdough & Bovril butter.* 1194 kcal

THE VEGAN STORY (VG-M)

confit tomato, grilled flat mushroom, sweet potato & spinach hash, chickpea & sesame hummus, baked beans & toasted sourdough. 589 kcal



SMASHED AVOCADO & POACHED EGGS (V)

toasted sourdough. 607 kcal

EGGS BENEDICT


toasted English muffin, grilled smoked streaky bacon, rocket & hollandaise sauce. 671 kcal

EGGS FUNGI (V)

toasted English muffin, grilled flat mushrooms, rocket & hollandaise sauce. 636 kcal

EGGS ROYALE

toasted English muffin, oak-smoked salmon, rocket & hollandaise sauce. 647 kcal



Adults need around 2000 kcal a day.

Subject to availability. A deposit may be required to confirm your booking. Full payment may be required ahead of your booking date - full details will be provided at the time of your booking. This menu is available on/between 11th November–24th December and 26th–31st December 2024. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this menu at any time and without notice. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all food & drinks – please inform staff of any allergies before placing your order, as menus do not list all ingredients. We cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Information about our ingredients is available on request.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.

Menu items may be subject to change. All bookings will receive a confirmation of the relevant menus prior to your booking date.